
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno

Smlouva o dílo
Č smlouvy Dbjednatele.

Kwruu urjeŠního dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst.2 občanského zákoníku uzavřely tyto
smluvní strany (dále též společně nazývány toliko jako ,,strany" nebo ,,smluvnf strany"):

Poskytovatel: VIadyslav Fýasnyj
se sídlem: Praha 2, Nové Město, Zima 1577/50
IČ: 08094853

Adresa pro doručování elektronické pošty:
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel")
a
Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková oŕganizace
se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
IČ: 60552255
DIČ CZ60552255
jednajfcľ kým:
Telefonní číslo:
Adresa pro doručování elektronické pošty:

jako objednatel na straně druhé (dále jen

ČLÁNEK f.
Předmět smlouvy

Realizace kurzů poskytovatelem pro objednavatele:

Název Kurzu:
Rozsah Kurzu:
Místo konání Kurzu:
Datum(y), čas /doba/
Lektor Kurzu:

Éclalrs
4 kurzy po 8 hod. (7:00 - 15:00)

SŠ Brno, Charbulova, Charbulova 1072/106
1.a L Na, 8., 9.1¶na 2021

Počet účastníků Kurzů:

ČLÁNEK Il.
Cena Kurzu a platební podmínky

1. Celková stranami sjednaná cena kurzu pro jednoho účastníka činí částku 1.800,-KČ (slovy
jedentlsľcosmset korun českých). Tato Částka zahrnuje DPH a všechny souvisejfcí náklady
s kurzem spojené vC., surovin, cestovného a přípravy

projekt:
E"' l""" µhomor&v8ký krqj Implementac

"°.Cm,j ' " 2"">

CZ02,3.68/0.0/0.0/19~078/0017177



2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli shora uvedenou cenu Kurzu bezhotovostně na
základě faktury dodavatele.
NáleŽitosti faktury:

a. Faktura je v souladu s českou legislativou a má náležitosti daňového dokladu.
b. Splatnost faktury není kratší než 14 dnů od jejího odeslání.
c. Fakturovaná částka odpovídá násobku sjednaného množství účastníků ve smlouvě a

jednotkové ceny.
d. V textu faktury je uvedeno: ,,Pro projekt CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Implementace KAP JMK íl"

zajistit Osobu na umýváníšplnavého nádobí

ČLÁNEK Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. DODAVATEL SE ZAVAZUJE
· zabezpečit pro každého účastníka workshopu

materiál a suroviny potřebné k realizaci workshopu
potřebné výukové a informační materiály pro· úspěšné zvládnutí problematiky
dle obsahu Kurzu

2. OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE
· zajistit poskytovateli prostory pro realizaci workshopu a to minimálně 30 min před

zahájením workshopu.
· Lektor den předem má přípravu na kurz, během září pošle finální receptury + seznam

vybavení. V den kurzu je lektor 90 minut před začátkem kurzu JIŽ na místě.

ČLÁNEK lV.
Další ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky a
dodavatel jeden výtisk.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou si vědomy toho, že jejich závazkový vztah
zakládaný touto smlouvou se řidf OZ a předpisy souvisejIcÍmi. Strany se dále dohodly tak, že
ustanovení této smlouvy mají přednost před příslušnými dispoziU"vními ustanoveními OZ.

3. Ke změně či doplnění této smlouvy dohodou stran může dojít jen formou písemných
dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

4. jakékoli změny, vsuvky či doplnění vepsané nebo dotištěné do originálního textu této
smlouvy či jiných části této smlouvy se považuji za nenapsané, irelevantní a nezavážují
smluvní strany vyjma těch, které budou podepsány k tomu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva strany
zavazuje a zakládá se na pravdě, odpovídá skutečnosti a dohodám stran a že byla sepsána a
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

, Ĺ'rqze ,,, 40 q. 2OM

0
0

projekt
jihomorav6ký kraj lmplemerrtace KAPJMK JI

CZ,02.3.68/0.0/0.0/19_078Y0017177


